Aſſiciunt oculis ſuperi mortalia iuſtis.

Et Plaut. Amph. Neque audio, neque proſpicio oculis meis fatis. Sic quoque Videre & perſpicere oculis, apud Cic. 6. Verr. quod & Græci dicunt, ἀναβλίψει, τοῖς ὄφθαλμοῖς. ¶ Transfertur etiam ad animum. Ovid. ex persona Medea,

— video meliora, proboque:

Deteriora sequor.

Video (inquit) meliora, hoc est, intelligo, & considero, quæ ſint meliora. Terent. in Andr. Vide quò me judicas, id est, animadverte, & considera. ¶ Vide tibi, id est, provide. Idem in Phorm. Rectè mihi viduisse, & ſenis eſſem ultus iracundiam. Plaut. Mil. sc. 3. a. 2. Mihi ego video, mihi sapio. ¶ Pro ſentire, Idem Men. sc. 3. a. 4. Video quam rem agis, &c. Item, Videri pro videre. Idem Curc. sc. 3. a. 1. Viſus ſum viderier. ¶ Me vide, phrasis est Comica, pro eo quod eſt, in me recipio, certum id habeo. Terent. in Andr. Atque iſtuc ipsum nihil pericli eſt, me vide. ¶ Videre ſomnum, eſt dormire. Cic. ad Cur. lib. 7. Fuit enim mirifica vigilantia, qui ſud toto Consulatu ſomnum non viderit. Terent. Heaut. Somnum hercle ego hac nocte oculis non vidi meis. ¶ Videre aliquando pro vi-gilare ponitur. Virg. 6. Eclog. de Sileno,

— iamque videnti

Sanguineis frontem moris, & tempora pingit.

hoc eſt, vigilahti jam, & expergefato. ¶ Aliquando eſt prævidere, prænoscere. προνοεῖ. Cic. in Epist. An tu non videbas mecum ſimil, quam illa crudelis eſſet futura victoria; ¶ Videro ponitus pulchrit̄e pro cavebo, & attente considerabo. Terent. Adelph. Ego iſtuc videro, id eſt, iſtuc mihi curæ erit. Sic Videre pro curare. Plaut. Amph. Vide effterantur ex navi quæ imperavi omnia. Idem Men. sc. 3. a. 2. Para, cura, vide quod opus eſt, ut fiat. ¶ Pro cavere, Idem Curc. sc. 3. a. 2. Vide ne meludas. Idem Amph. Sed tu interea de foribus ſis vi-де (i. cave attingas.) Idem Aul. sc. 2. a. 4. Vide fides, ut ſalvam auferam. Idem sc. 1. a. 4. Vide ne titubes, &c. ¶ Videre, ferē pro unā eſſe vel congregati. Cic. Lentul. lib. 1. Quippe qui etiam Ravennæ Crassum ante vidiffet, ab eoque in me eſſet incensus. Idem ad Att. lib. 6. Ego, (ut ſpero) propediem te videbo. Sic Sulpitio. lib. 4. Multis de cauſis te exopto quam primū videre. ¶ Convenire, ſive alloqui. Plaut. Curc. sc. 3. a. 2. Postquam hinc proiectus ſum, perveni in Catiā: video tuum ſodalem (alloquit, vel reperio. eum ad quem me miseras.) Idem Milit. sc. 2. a. 2. Haud multos homines videare & convenire, quam te mallem. (i. alloqui.) Idem Capt. sc. 2. a. 3. Ut liceat videare, mox ut convenias. Item, Videre li-berter aliquem, vide ſup. Libenter. ¶ Vide ſis, hortandi formula antiquis uſitatiſſima, ubi ſis pro ſi vis, quemadmodum etiam ſis, pro ſiu, & ſos, pro ſuo, & ſas, pro ſua: & idem significat quod cave ſi vis, prævide tibi ſi videtur. Pers. Sat. 1.

— vide ſis ne majorum tibi forte

Limina frigescant.

¶ Hujus paſſiūm eſt Videor, cernor, confſioſt. βλίπτου, ὀρῶμεν. Virg. 4. Eclog.

divisque videbit

Permiftoſt heroas: & ipſe videbitur illis.

¶ Frequentiſſime tamen accipitur pro appareo. δοκῶ, φαίνομαι. Cic. 2. Offic. Induxit eam, quæ viderut eſſe, non quæ eſſet, repugnatiam. Plant. Cic. lib. 10. Epift. Amicum eum Reipub. cognoscere videor. ¶ Videor videare, elegans loquendi formula, pro eo quod vulgus imperitorum dicere ſoleat, Videatur mihi quod ego video. Idem

Tironi

Tironi lib. 16. Epist. Vide te ementem rusticis res. Idem in Catil. Videor mihi videre hanc urbem, subito uno incendio conseruentem. ¶ Si videtur id est, si placet, si molestum non est. Idem Terentia lib. 14. Tu, si videbitur, certiorum, &c. ¶ Vide quid agas, protrita est clausula, qua eos monemus, qui magna aggrediuntur: non terrentis tamen est, sed excitantis, ut inquit Donatus in illud Terentij in Phorm. Vide quid agas, prima coitio est acerrima. Videbit Epicurus, inquit Cic. 4. Acad. μάτια ἀνατίκη, id est, videat, hoc est, hujus rei illi cura sit: vel hujus opinionis rationem reddat, non ego. Sic accipienda sunt, Tu videris, vos videritis, illi viderint, & cetera id genus. Cic. ad Brutum. De hoc tu videris. ¶ Viden? pro vidēsne. Terent. Eunuch. Viden? me ex eodem ortum loco? Cic. ad Attic. lib. 13. Viden? quām φαντασίας? an tu nos frustra existimas hæc in manibus habere? Ad videndum aliquem venire. Gell. cap. 10. lib. 17. Et, pergit eum videre, pro visit. ¶ Visum est faciendum, ut ostenderemus. Idem Gell. cap. 11. lib. 15. & cap. 2. lib. 13. in fine, Relinquendum igitur visum est. ¶ Ferirent, quando ita videretur. (indignantis.) Sueton. in Galba, cap. 20. ¶ Videndi sensus quomodo fiat, Gellius cap. 16. lib. 5.

Visus, a, um, participium, animadversus. { פָּרָאַתְּ נִירְאֵה. i.e. φαντασία, οφελούσα. GAL. Ven. ITAL. Veduto. GERM. Geschen. HISP. Visito. ANGL. See-ne. } Plin. lib. 7. cap. 19. Socratem clarum sapientia eodem semper visum vultu. Virg. 2. Aeneid.

In felix simuacrum, atque ipsius umbra Creusa

Visa mihi ante oculos, & nota major imago.

Interdum visum dicimus, non quod oculis percipimus, sed quod nobis appetit. Terent. Heaut. Visa est verò quod dici solet, aquila senectus. Idem Hecyr. Matri vox visa est Philomena. Ubi Servius, Omnia hæc, quæ sensu percipi possunt, visa dicimus. Virg. 6. Aeneid.

— visaque canes ululare per umbram.

Plaut. Cure. sc. 2. a. 2. Visus sum videre in somnis. Idem Mil. sc. 4. a. 2. Visa sutor venisse in somnis sæpè. Ibid. sc. 5. a. 2. Visane ea est esse. P. Imò ea est. Ovid. Eleg. 8. lib. 4. Trist.